
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    Ημερομηνία 15/12/2021 

ΝΟΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ    Αριθ.Πρωτ.22249 

Διεύθυνση Κοινωνικής Προστασίας 

Παιδείας Διά Βίου Μάθησης και Πολιτισμού 

Τμήμα Κοινωνικής Πολιτικής 

  

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

Αριθ.706 /2021 

Θέμα: « Ορισμός Υπευθύνων του Κέντρου Πρόληψης για την Υγεία (ΚΕΠ 

ΥΓΕΙΑΣ)του Δήμου Πρέβεζας 

 

Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58, του Ν. 3852/2010 ( ΦΕΚ 87/Α ́/07-06-2010), 

για τη Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης, όπως αυτές ισχύουν, 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 72, του Ν.3584/2007, του Κώδικα Κατάστασης 

Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων,  

3. Τον ισχύοντα Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Πρέβεζας 

4. Την  με αριθμό 276/20 (ΑΔΑ ΨΩΛ4ΩΞΧ-Μ6Τ) Απόφαση  του Δημοτικού 

Συμβουλίου Πρέβεζας με την οποία επικαιροποιήθηκε η συμμετοχή του 

Δήμου Πρέβεζας στο διαδημοτικό δίκτυο υγιών πόλεων 

5.Την με αριθμό 63/2021 (ΑΔΑ ΨΧΟ5ΩΞΧ-ΑΚΔ) απόφαση του Δημοτικού 

συμβουλίου Πρέβεζας , με την οποία εγκρίθηκε η δημιουργία ΚΕΠ Υγείας και 

συμβουλευτικού σταθμού άνοιας  

6.την αριθ.699/2021 με ΑΔΑ 90Ω5ΩΞΧ-ΘΘ9 Απόφαση της Οικονομικής 

Επιτροπής του Δήμου Πρέβεζας με θέμα εξειδίκευση πίστωσης σύμφωνα με 

τις διατάξεις του άρθρου 14 Ν.4625/2019 στον ΚΑΕ 02.15.62.66 με τίτλο 

«Συντήρηση εφαρμογών λογισμικού» προϋπολογισμού οικ.έτους 2021», 

ενδιαφέρεται για την ετήσια υποστήριξη (συντήρηση και αναβάθμιση)του 

λογισμικού του ΚΕΠ Υγείας, σύμφωνα  με την από 1-11- 2021 Τεχνική έκθεση 

της Δ/νσης Κοινωνικής Προστασίας Παιδείας και Δ.Β.Μ και Πολιτισμού,  

ενδεικτικού προϋπολογισμού δαπάνης έως 1.240,00 € συμπεριλαμβανομένου 

Φ.Π.Α. 

7. Τα προγράμματα του Ε∆∆ΥΠΠΥ και της Κεντρικής Δομής των ΚΕΠ Υγείας, 

εκπαίδευσης στο Λογισμικό των ΚΕΠ Υγείας και της καρτέλας των 

αντίστοιχων 11 νοσημάτων με σκοπό την εξυπηρέτηση του πολίτη και την 

παροχή στοχευμένων υπηρεσιών με βάση τα διαγνωστικά πρωτόκολλα 

πρόληψης 

8. Το πρόγραμμα εκπαίδευσης του Ε∆∆ΥΠΠΥ και της εταιρείας Alzheimer 

Αθηνών (Κοινότητες φιλικές προς την Άνοια 6μηνης διάρκειας)  

Επειδή για τη λειτουργία του ΚΕΠ Υγείας /συμβουλευτικού σταθμού άνοιας 

του Δήμου Πρέβεζας, είναι αναγκαίο να οριστούν  στελέχη συναφών 

ΑΔΑ: ΨΨΟ1ΩΞΧ-Ε0Α



ειδικοτήτων με το αντικείμενο της νέας δομής, για  περιοδική απασχόλησή 

τους  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Ορίζουμε   

α)Υπεύθυνη του Κέντρου Πρόληψης για την Υγεία ( ΚΕΠ Υγείας)-

Συμβουλευτικού Σταθμού Άνοιας  του Δήμου Πρέβεζας την υπάλληλο κα 

Σταματία Χριστάκη του Ισίδωρου, που υπηρετεί  στο Τμήμα Κοινωνικής 

Προστασίας στο πρόγραμμα «ΒΟΗΘΕΙΑ ΣΤΟ ΣΠΙΤΙ» με σύμβαση ιδιωτικού 

δικαίου αορίστου χρόνου,  κατηγορίας/κλάδου ΤΕ Νοσηλευτών. με 

αρμοδιότητες την διαχείριση των προγραμμάτων και δράσεων της Κεντρικής 

Δομής των  ΚΕΠ Υγείας 

Β) τα στελέχη του Κοινωνικού Φαρμακείου, που στεγάζεται στο κτίριο του 

ΚΑΠΗ Πρέβεζας και ειδικότερα 1) την κα Μαρία Σουλάκη του Γεωργίου, 

ειδικότητα ΠΕ Φαρμακοποιός, ΙΔΟΧ για την υποστήριξη του ΚΕΠ Υγείας 

/Συμβουλευτικού σταθμού άνοιας και 2) την κ. Σπυριδούλα Ρουμπή του 

Χρήστου, ειδικότητας ΤΕ Κοινωνικών Λειτουργών, ΙΔΟΧ για την καταχώρηση 

και διαχείριση των προσωπικών δεδομένων των ωφελούμενων-

εγγεγραμμένων του ΚΕΠ Υγείας του Δήμου μας, όσον αφορά στο σύνολο των  

υπαρχόντων αλλά και των εκάστοτε νέων νοσημάτων που προστίθενται κατά 

καιρούς στο Λογισμικό του. 

 

     Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

 

 

 

     ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΑΚΟΣ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ 

-Εντεταλμένο δημοτικό σύμβουλο,  

σε θέματα κοινωνικής προστασίας κ. Λεωνίδα Αργυρό 

-Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών 

-αρμόδια στελέχη 

ΑΔΑ: ΨΨΟ1ΩΞΧ-Ε0Α


		2021-12-17T12:52:15+0200
	Athens




